
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 83844369

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.548,12 RON - 3.548,12 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR.MASTER 130 CELTEX(40130) 5x168,72=843,60 lei, 2.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 60x5,60=336,00 lei, 3.DET.PARDOSELI 5L ASEVI LEMN PONLIMAD 8x21,40=171,20 lei, 4.DOMESTOS 5L 5x48,53=242,65 lei, 5.GEL OBIECTE SANITARE 5L 5x17,55=87,75 lei, 6.DET.VASE 1L FLO ARGAN OIL 10x8,70=87,00 lei, 7.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 6x54,25=325,50 lei, 8.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 10x10,01=100,10 lei, 9.DETARTRANT 5L 6x25,50=153,00 lei, 10.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 8x29,07=232,56 lei, 11.MATURA INTERIOR EUROPEA 30x5,60=168,00 lei, 12.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 25x4,25=106,25 lei, 13.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 27x9,98=269,46 lei, 14.SAPUN LICHID 5L ROKO ROSE 3x31,16=93,30 lei, 15.SOLUTIE GEAM 1L ROSIL 30x10,32=309.60 lei. 16.PAHARE PLASTIC ALBE 200ML/100 5x4,43=22,15 lei.
